

KOMUNIKAT Nr 01/2018/2019

Rektora Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie zwaną dalej WSNS z dnia 24 września 2018 roku w sprawie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków i odpowiedzialności cywilnej studentów w roku akademickim 2018/2019

W trosce o komfort i poczucie bezpieczeństwa, uprzejmie przypominam wszystkim studentom WSNS, a w szczególności nowym studentom, o obowiązku posiadania ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków NNW i odpowiedzialności cywilnej OC na kierunkach: kosmetologia, ratownictwo medyczne, techniki dentystyczne, dietetyka.

WSNS zachęca do ubezpieczenia się za pośrednictwem WSNS.

Studenci posiadający ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków NNW i odpowiedzialności cywilnej OC wykupione indywidualnie obowiązani są dostarczyć do Dziekanatu zaświadczenia potwierdzające ten fakt.

Z tytułu ubezpieczenia NNW student obowiązany jest uiścić roczną składkę ubezpieczeniową. Składki ubezpieczeniowe należy wpłacić na wskazane przez WSNS Towarzystwo Ubezpieczeń z początkiem nowego roku akademickiego, najpóźniej do 30 listopada 2018 roku.

Ubezpieczenie NNW obejmuje wypadki mogące wystąpić na terenie WSNS, w drodze na zajęcia i z powrotem, na wycieczce i w życiu prywatnym czy też podczas praktyk. Ochrona ubezpieczeniowa trwa przez cały rok, łącznie z wakacjami i feriami zimowymi i w zakresie całodobowym.

Ubezpieczenie OC zostanie opłacone przez WSNS (student nie ponosi żadnych kosztów) chroni ono studentów w przypadku wyrządzenia szkody rzeczowej np. zniszczenie przez studenta urządzenia w trakcie odbywania zajęć praktycznych bądź na osobie podczas wykonywania np. zabiegu kosmetycznego w trakcie ćwiczeń i warsztatów w roku akademickim oraz podczas praktyk studenckich.

Student nieposiadający ubezpieczenia NNW i OC nie będzie mógł uczestniczyć w zajęciach, a w szczególności w zajęciach praktycznych na WSNS i u innych organizatorów praktyk.

Jestem przekonana, że posiadanie ubezpieczenia zapewni nie tylko możliwość niezakłóconego studiowania, ale także będzie wyrazem zapobiegliwości i przezorności życiowej studentów.

Rektor WSNS

REKTOR

Dr n. hum. Emilia Żerel